
Dodatok č.6.

K Zmluve o dielo č:ZVO-01/2013-EPC zo dňa 5.11.2013 

(ďalej len „zmluva "a „ dodatok")

Na realizáciu diela

Výmena svietidiel a energetická optimalizácia časti verejného osvetlenia v obci
Ochodnica.

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov a sídlo: Obec Ochodnica 

, Ochodnica 121 02335
V zastúpení: Radoslav Ďuroška , Starosta obce 
IČO: 00314153 
DIČ:2020553161
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka 11223322/0200 

(ďalej len „objednávateľ“) 

a

Zhotoviteľ:

Názov a sídlo: TESelektro s.r.o Škultétyho 1 010 01 Žilina
v zastúpení: Stanislav Surovčák
IČO: 36368890
IČ DPH: SK4020264930
Bankové spojenie: Primá banka,Žilina

Číslo účtu:-IBAN:SK9256000000005772214001

Registrácia: firma je zapísaná v Ob. Register okres. Súdu v Žiline Oddiel:Sro,
Vložka číslo 10085/L (ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvorená podľa zákona č. 513/1991 Zb., Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

(ďalej len „zhotoviteľ“)



Článok II. Článok II.

Predmet dodatku.

Zmluvné strany sa v súlade z bodom 4.v Článku 1 -  Odmena- Ročný poplatok a jeho splatnosť sa 
dohodli na nasledovných zmenách.

1. Na základe rozhodnutia URSO. zo dňa 29.11.2018 o regulácii v sieťových odvetviach sa sadzba 
DMP 10, sadzba pre verejné osvetlenie zvyšuje o 8,61% s platnosťou od 1.1.2019.

2. Zmluvné strany sa dohodli na navýšení o 0% s platnosťou od 1.1.2019.

3. Rozšírenie verejného osvetlenia o 15 svetelných bodov z roku 2018 v obcí Ochodnica. Energie 
spojené so svetelným bodom -  24,00 EUR s DPH / mesačne tj. 360 EUR / rok s DPH

4. Náklady spojené s navýšením ceny za elektrickú energiu predstavujú čiastku 0 EUR /mesačne .

5. Náklady spojené s rozšírením verejného osvetlenia predstavujú čiastku 24 EUR /mesačne .

6. Mesačná platba za energetickú službu pre verejné osvetlenie sa mení z 1429 € mesačne na 1458 
€ mesačne s DPH.

7. Po každom rozšírení verejného osvetlenia, alebo rozhodnutím URSO. bude vypracovaný nový 
splátkový kalendár.

8. Platnosť nového splátkového kalendára nadobúda účinnosť dňom 1.1.2019.

Článok III.

Záverečné ustanovenia.

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia.

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dom podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných 
strán.

3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, ktoré sú určené jeden pre 
zhotoviteľa.

4. Neoddeliteľnou súčasťou tohoto dodatku je príloha. 
č.1: Splátkový kalendár.

5. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok uzatvorili slobodne , vážne ,nie v tiesni ani za 
nápadne nevýhodných okolností, vyhlasujú že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, 
obsahu dodatku porozumeli a ten na znak ohlasu vlastnoručne podpisujú.

V Ochodnici dňa: 15.1.2019 

Objednávateľ: 

Radoslav Ďuroška 

Starosta obce Ochodnica

V Ochodnici dňa : 15.1.2019 

Zhotoviteľ:

Stanislav Surovčák 

Konateľ spoločnJS
C

0' i 0!  ŽiLíNA 
lčú: 2031. jjO, iG OPH: I>ií2U"0íW -37

:č:vhc os 6.1



Dátum | Splátka

31.1.2019 1 458 €
28.2.2019 1 458 €
31.3.2019 1 458 €
30.4.2019 1 458 €
31.5.2019 1 458 €
30.6.2019 1 458 €
31.7,2019 1 458 €
31.8.2019 1 458 €
30.9.2019 1 458 €

31.10.2019 1 458 €
30.11.2019 1 458 €
31.12.2019 1 458 €

Dátum Splátka

31.1.2020 1 458 €
29.2.2020 1 458 €
31.3.2020 1 458 €
30.4.2020 1 458 €
31.5.2020 1 458 €
30.6.2020 1 458 €


